
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 862 44 0 0 27169 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 2658 340 0 13 755 0

Anykščių r. sav.                                                                2519 1561 0 0 28738 0

Birštono sav.                                                                   73 9 0 13 48 0

Biržų r. sav.                                                                   2845 153 0 41 37597 3910

Druskininkų sav.                                                                74 40 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  463 45 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               826 402 4 0 30316 0

Jonavos r. sav.                                                                 1261 8 0 0 28274 0

Joniškio r. sav.                                                                1675 71 0 0 29173 0

Jurbarko r. sav.                                                                1900 17 0 0 44847 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             967 121 0 0 848 0

Kalvarijos sav.                                                                 1195 32 0 1 4099 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   2125 171 0 2 3544 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                627 88 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                2876 431 0 3 58085 6998

Kelmės r. sav.                                                                  4202 24 0 20 25479 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               2873 288 5 0 23044 0

Kretingos r. sav.                                                               1204 9 2 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                1505 184 0 0 28354 0

Lazdijų r. sav.                                                                 2332 127 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               2440 400 0 1 3873 0

Mažeikių r. sav.                                                                1693 26 2 2 0 2085

Molėtų r. sav.                                                                  1434 602 2 0 9333 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    3434 58 0 6 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                4223 16 0 0 3307 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               3294 193 0 0 67122 286

Pasvalio r. sav.                                                                3937 67 0 0 15631 0

Plungės r. sav.                                                                 4741 310 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  2027 207 6 50 18 0

Radviliškio r. sav.                                                             3015 459 0 0 26201 0

Raseinių r. sav.                                                                3311 160 0 9 793 0

Rietavo sav.                                                                    1897 61 0 1 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                1945 263 2 0 10972 0

Skuodo r. sav.                                                                  3484 298 0 27 0 0

Šakių r. sav.                                                                   3697 0 0 1 24746 1199

Šalčininkų r. sav.                                                              1320 38 0 0 1446 290

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 2274 73 0 0 24 1310

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20230101 iki 20231031

2023-11-10 Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 8523 376 2 30 1038 24521

Šilutės r. sav.                                                                 6355 47 0 0 7521 0

Širvintų r. sav.                                                                570 118 0 1 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              454 12 0 0 17648 0

Tauragės r. sav.                                                                4351 99 0 3 0 0

Telšių r. sav.                                                                  5159 338 0 2 9492 0

Trakų r. sav.                                                                   286 49 0 15 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                1501 86 0 20 0 0

Utenos r. sav.                                                                  15293 267 0 0 13178 0

Varėnos r. sav.                                                                 475 28 0 29 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             1976 31 0 2 154 0

Vilniaus m. sav.                                                                12 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                478 292 1 9 20403 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  1074 217 0 0 0 0

Iš viso: 129737 9356 26 301 603270 40599

2023-11-10 Psl.: 2


